1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования «Киясовский район»

13 сентября 2016 года                                                                                                      №  7

с. Киясово

О представлении

к награждению знаком отличия  «Материнская слава»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 07.10.2005 № 52-РЗ «Об

учреждении знака отличия «Материнская слава», п.22 ст.29 Устава муниципального

образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предложить Главе Удмуртской Республики А.В. Соловьеву наградить знаком от-

личия «Материнская слава» Гавшину Маргариту Яковлевну, пенсионера, проживаю-

щую в деревне Лутоха, воспитавшую четверых детей.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов